
Loď pluje dál

Janek Ledecký

Chor:
Odplouvá loď,
s osudem smířená,
z bouřlivých vod,
na bocích jizvy má,
však pluje pod vlajkou svou,
pod jedinou, svobodnou
navzdory bouřím a útesům bez koně král,
pod tou vlajkou popluje dál.

Loď pluje dál,    (loď pluje dál)
zlomený vesla má  (vesla zlomená)
z plachet je cár, (z plachet je cár)
řídí se hvězdama. (kurs drží dál)

Však pluje pod vlajkou svou,
pod jedinou, svobodnou
navzdory bouřím a útesům bez koně král,
pod tou vlajkou popluje dál.

Loď pluje dál,    (loď pluje dál)
zlomený vesla má  (vesla zlomená)
z plachet je cár, (z plachet je cár)
řídí se hvězdama. (kurs drží dál)

R: No to je jak na funusu...
   Vždyť to taky je funus...
   Ale to se nedá vydržet... 
   To von to nemoh vydržet...
   A co takhle? Takhle by se to dalo vydržet?
   No jasně !!

Chor:
Loď pluje dál,
a kdyby tu s náma byl

už ve dveřích,
jak se patří by to hned roztočil. 
jak uměl pít a hrát 
a holky líbat a nahlas se smát.. 
na čele nápis že nedluží nikomu nic.
svou pravdu se nebál říct.. 

Loď pluje dál       (dál a dál)
kapitán odešel      (ke hvězdám)
neztroskotá         (navždy má dobrý směr)
 
Však pluje pod vlajkou svou...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

